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3 Nov 2018

Kynttilä-kisa 18m

Medal Standings

MITALIJÄRJESTYS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 OJM Oulun Jousimiehet 4 2 6 4 2 6 2

2 POJO Pohjan Jousi 3 4 4 11 3 4 4 11 1

3 ACH Achilles 1 3 1 5 1 3 1 5 3

4 KOSU Koillis-Savon Sulka 1 1 2 1 1 2 4

5 LJ Lapin Jousi 1 1 1 1 = 5

5 VJA Varkauden Jousiampujat 1 1 1 1 = 5

5 PUJO Puijon Jousi 1 1 1 1 = 5

8 TOJA Tornion Jousiampujat 1 1 1 1 = 5

Total: 12 10 6 28 0 0 0 0 12 10 6 28
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Yleinen Tähtäin Sat 3 Nov KULTA KUKKOHOVI Heli OJM Oulun Jousimiehet

HOPEA NIKKANEN Markus ACH Achilles

PRONSSI HEPOLA Jaakko POJO Pohjan Jousi

Juniorit 11 Tähtäin Sat 3 Nov KULTA KUUSISTO Eelis OJM Oulun Jousimiehet

HOPEA KAUPPI Niila OJM Oulun Jousimiehet

PRONSSI AULA Sanni TOJA Tornion Jousiampujat

Seniorit 50 Tähtäin Sat 3 Nov KULTA RANNIKKO Seppo LJ Lapin Jousi

HOPEA POLO Esa OJM Oulun Jousimiehet

PRONSSI MYLLYLAHTI Sirpa POJO Pohjan Jousi

Seniorit 60 Tähtäin Sat 3 Nov KULTA TUONONEN Pekka KOSU Koillis-Savon Sulka

HOPEA LEINO Jussi POJO Pohjan Jousi

PRONSSI PIENIMÄKI Antti ACH Achilles

Yleinen Talja Sat 3 Nov KULTA RUTONEN Mika VJA Varkauden Jousiampujat

HOPEA KIVINIEMI Ari-Pekka ACH Achilles

PRONSSI HILTUNEN Lasse POJO Pohjan Jousi

Yleinen Vaisto Sat 3 Nov KULTA KALLIOSALO Virpi POJO Pohjan Jousi

HOPEA AHO Vesa POJO Pohjan Jousi

PRONSSI KALLIOSALO Kari POJO Pohjan Jousi

Naiset Tähtäin Sat 3 Nov KULTA BISKOP-GRAHN Ann-Charlotte ACH Achilles

HOPEA NISSINEN Tiina KOSU Koillis-Savon Sulka

Juniorit 13 Tähtäin Sat 3 Nov KULTA LIMINGOJA Inka POJO Pohjan Jousi

Naiset 60 Tähtäin Sat 3 Nov KULTA KOVALAINEN Hilkka OJM Oulun Jousimiehet

HOPEA KOURULA Tuire POJO Pohjan Jousi

Seniorit 70 Tähtäin Sat 3 Nov KULTA PENTINSAARI Pekka POJO Pohjan Jousi

HOPEA MYLLYKANGAS Teuvo ACH Achilles

Juniorit 15 talja Sat 3 Nov KULTA MONTONEN Janne PUJO Puijon Jousi

Seniorit 70 Talja Sat 3 Nov KULTA ARBELIUS Teuvo OJM Oulun Jousimiehet

HOPEA OJALA Jouko POJO Pohjan Jousi

AR_C30A Page 2/30Report Created: 03 Nov 2018 12:59 @ UTC+02:00



Ouluhalli

3 Nov 2018

Kynttilä-kisa 18m

NUMBER OF ENTRIES BY COUNTRY

Maan lyhenne Miehet Naiset Total
Competitors

 Officials Yhteensä

ACH Achilles 0 0
KOSU Koillis-Savon Sulka 0 0
LJ Lapin Jousi 0 0
LRJ Länsirajan Jousiampujat 0 0
OJM Oulun Jousimiehet 0 0
POJO Pohjan Jousi 0 0
PUJO Puijon Jousi 0 0
SULKA Oulaisten Sulka 0 0
TOJA Tornion Jousiampujat 0 0
VJA Varkauden Jousiampujat 0 0

Total: 10 0 0 0 0 0
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NUMBER OF ENTRIES BY EVENT
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Entries

OSALLISTUJALISTA (MAAT/SEURAT)

Maa/Se
ura

Maa/seura Nimi Synt.aika   Tausta Laji

ACH ACHILLES BISKOP-GRAHN Ann-Charlotte    11B  
KIVINIEMI Ari-Pekka    16B  
KIVINIEMI Marko    8B  
MYLLYKANGAS Teuvo    6A  
NIKKANEN Markus    13B  
PIENIMÄKI Antti    9B  
VÄLIKANGAS Harri    7B  

KOSU KOILLIS-SAVON SULKA NISSINEN Juha    14C  
NISSINEN Tiina    11A  
TUONONEN Pekka    10B  

LJ LAPIN JOUSI KALLATSA Jukka    13C  
RANNIKKO Seppo    7C  

LRJ LÄNSIRAJAN JOUSIAMPUJAT SUOMALAINEN Marko    6C  

OJM OULUN JOUSIMIEHET ARBELIUS Teuvo    14B  
KAUPPI Niila    1B  
KOVALAINEN Hilkka    5A  
KUKKOHOVI Heli    12C  
KUUSISTO Eelis    1C  
POLO Esa    7D  
SIPOLA Heikki    8C  
SUNNARI Matti    10C  

POJO POHJAN JOUSI AHO Vesa    3B  
HELSKE Kalle    15A  
HEPOLA Jaakko    13A  
HILTUNEN Lasse    16A  
KALLIOSALO Kari    3A  
KALLIOSALO Virpi    4A  
KOURULA Tuire    5B  
LEINO Jussi    10A  
LIMINGOJA Inka    2A  
MYLLYLAHTI Sirpa    7A  
OJALA Jouko    14A  
PENTINSAARI Pekka    6B  
SÄRKIPAJU Markku    9D  
SIMANAINEN Jarmo    9A  
SIURUMAA Juha    12A  

PUJO PUIJON JOUSI MONTONEN Janne    2B  

SULKA OULAISTEN SULKA MÖTTÖNEN Juhani    9C  
SOPPELA Mikael    8A  

TOJA TORNION JOUSIAMPUJAT AULA Ari    12B  
AULA Sanni    1A  
PEURA Mikko    4B  

VJA VARKAUDEN JOUSIAMPUJAT RUTONEN Mika    15B  
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Yleinen Tähtäin

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

Semifinaa
li

Finals

1 KUKKOHOVI Heli OJM Oulun Jousimiehet 559 /  2 6 6
2 NIKKANEN Markus ACH Achilles 566 /  1 6 4
3 HEPOLA Jaakko POJO Pohjan Jousi 550 /  3 4 7
4 KALLATSA Jukka LJ Lapin Jousi 540 /  4 0 3
5 SIURUMAA Juha POJO Pohjan Jousi 525 /  5
6 AULA Ari TOJA Tornion Jousiampujat 512 /  6
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Juniorit 11 Tähtäin

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

Semifinaa
li

Finals

1 KUUSISTO Eelis OJM Oulun Jousimiehet 514 /  1 -Vapaa- 6
2 KAUPPI Niila OJM Oulun Jousimiehet 500 /  2 6 0
3 AULA Sanni TOJA Tornion Jousiampujat 479 /  3 2 -Vapaa-
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Seniorit 50 Tähtäin

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 Semifinaa
li

Finals

1 RANNIKKO Seppo LJ Lapin Jousi 543 /  1 7 6 6
2 POLO Esa OJM Oulun Jousimiehet 540 /  2 6 6 4
3 MYLLYLAHTI Sirpa POJO Pohjan Jousi 517 /  4 6 0 6
4 KIVINIEMI Marko ACH Achilles 522 /  3 6 2 2
5 SUOMALAINEN Marko LRJ Länsirajan Jousiampujat 516 /  5 4 (107)
6 SOPPELA Mikael SULKA Oulaisten Sulka 505 /  6 2 (98)
7 SIPOLA Heikki OJM Oulun Jousimiehet 490 /  8 1 (98)
8 VÄLIKANGAS Harri ACH Achilles 500 /  7 0 (67)
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Seniorit 60 Tähtäin

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 Semifinaa
li

Finals

1 TUONONEN Pekka KOSU Koillis-Savon Sulka 519 /  2 6 6 6
2 LEINO Jussi POJO Pohjan Jousi 537 /  1 -Vapaa- 6 4
3 PIENIMÄKI Antti ACH Achilles 498 /  5 6 2 7
4 SUNNARI Matti OJM Oulun Jousimiehet 503 /  3 6 4 3
5 MÖTTÖNEN Juhani SULKA Oulaisten Sulka 502 /  4 5 (126)
6 SÄRKIPAJU Markku POJO Pohjan Jousi 475 /  7 4 (123)
7 SIMANAINEN Jarmo POJO Pohjan Jousi 485 /  6 0 (62)
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Yleinen Talja

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

Semifinaa
li

Finals

1 RUTONEN Mika VJA Varkauden Jousiampujat 588 /  1 150 145
2 KIVINIEMI Ari-Pekka ACH Achilles 572 /  2 139 142
3 HILTUNEN Lasse POJO Pohjan Jousi 557 /  3 137 140
4 NISSINEN Juha KOSU Koillis-Savon Sulka 547 /  4 136 131
5 HELSKE Kalle POJO Pohjan Jousi 542 /  5
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Yleinen Vaisto

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

Semifinaa
li

Finals

1 KALLIOSALO Virpi POJO Pohjan Jousi 430 /  3 6 6 T.10
2 AHO Vesa POJO Pohjan Jousi 528 /  1 6 5 T.9
3 KALLIOSALO Kari POJO Pohjan Jousi 476 /  2 5 6
4 PEURA Mikko TOJA Tornion Jousiampujat 395 /  4 0 4
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Yleinen Tähtäin

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 566 1 NIKKANEN Markus ACH 6 (30,29,29)

4/ 540 4 KALLATSA Jukka LJ 0 (28,27,24)

3/ 550 3 HEPOLA Jaakko POJO 4 (26,26,29,28,28)

2/ 559 2 KUKKOHOVI Heli OJM 6 (29,30,27,24,29)

NIKKANEN M (ACH)

4 (27,28,29,28,29)

KUKKOHOVI H (OJM)

6 (29,29,25,28,29)

KALLATSA J (LJ)

3 (27,28,27,27,18)

HEPOLA J (POJO)

7 (29,25,29,27,26)

GOLD

KUKKOHOVI H (OJM)

SILVER

NIKKANEN M (ACH)

BRONZE

HEPOLA J (POJO)
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Juniorit 11 Tähtäin

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 514 1 KUUSISTO Eelis OJM

-Bye-

3/ 479 3 AULA Sanni TOJA 2 (20,18,25,24)

2/ 500 2 KAUPPI Niila OJM 6 (25,27,23,27)

KUUSISTO E (OJM)

6 (24,28,29)

KAUPPI N (OJM)

0 (23,22,27)

-Bye-

AULA S (TOJA)

GOLD

KUUSISTO E (OJM)

SILVER

KAUPPI N (OJM)

BRONZE

AULA S (TOJA)
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Seniorit 50 Tähtäin

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 543 1 RANNIKKO Seppo LJ 7 (28,26,27,28)

8/ 490 8 SIPOLA Heikki OJM 1 (24,24,27,23)

5/ 516 5 SUOMALAINEN Marko LRJ 4 (19,26,26,13,23)

4/ 517 4 MYLLYLAHTI Sirpa POJO 6 (27,25,25,24,27)

3/ 522 3 KIVINIEMI Marko ACH 6 (28,26,24,27)

6/ 505 6 SOPPELA Mikael SULKA 2 (23,25,28,22)

7/ 500 7 VÄLIKANGAS Harri ACH 0 (25,20,22)

2/ 540 2 POLO Esa OJM 6 (26,24,28)

RANNIKKO S (LJ)

6 (26,29,29)

MYLLYLAHTI S (POJO)

0 (21,27,27)

KIVINIEMI M (ACH)

2 (27,23,25,26)

POLO E (OJM)

6 (27,27,26,26)

RANNIKKO S (LJ)

6 (24,27,26,26,26)

POLO E (OJM)

4 (27,23,26,24,26)

MYLLYLAHTI S (POJO)

6 (23,27,26,26)

KIVINIEMI M (ACH)

2 (24,24,19,25)

GOLD

RANNIKKO S (LJ)

SILVER

POLO E (OJM)

BRONZE

MYLLYLAHTI S (POJO)
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Seniorit 60 Tähtäin

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 537 1 LEINO Jussi POJO

-Bye-

5/ 498 5 PIENIMÄKI Antti ACH 6 T.9 (25,26,22,26,19)

4/ 502 4 MÖTTÖNEN Juhani SULKA 5 T.8 (23,23,28,26,26)

3/ 503 3 SUNNARI Matti OJM 6 (24,29,28)

6/ 485 6 SIMANAINEN Jarmo POJO 0 (22,19,21)

7/ 475 7 SÄRKIPAJU Markku POJO 4 (24,25,25,27,22)

2/ 519 2 TUONONEN Pekka KOSU 6 (25,23,26,26,24)

LEINO J (POJO)

6 (25,27,26,26)

PIENIMÄKI A (ACH)

2 (24,26,28,23)

SUNNARI M (OJM)

4 (25,25,23,27,26)

TUONONEN P (KOSU)

6 (24,26,24,27,26)

LEINO J (POJO)

4 (28,26,27,27,28)

TUONONEN P (KOSU)

6 (28,27,28,25,28)

PIENIMÄKI A (ACH)

7 (25,24,27,26,26)

SUNNARI M (OJM)

3 (25,28,21,25,24)

GOLD

TUONONEN P (KOSU)

SILVER

LEINO J (POJO)

BRONZE

PIENIMÄKI A (ACH)
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Yleinen Talja

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 588 1 RUTONEN Mika VJA 150

4/ 547 4 NISSINEN Juha KOSU 136

3/ 557 3 HILTUNEN Lasse POJO 137

2/ 572 2 KIVINIEMI Ari-Pekka ACH 139

RUTONEN M (VJA)

145

KIVINIEMI AP (ACH)

142

NISSINEN J (KOSU)

131

HILTUNEN L (POJO)

140

GOLD

RUTONEN M (VJA)

SILVER

KIVINIEMI AP (ACH)

BRONZE

HILTUNEN L (POJO)

AR_C75B Page 16/30Report Created: 03 Nov 2018 12:59 @ UTC+02:00



Ouluhalli

3 Nov 2018

Kynttilä-kisa 18m

Yleinen Vaisto

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 528 1 AHO Vesa POJO 6 (25,24,24)

4/ 395 4 PEURA Mikko TOJA 0 (24,21,21)

3/ 430 3 KALLIOSALO Virpi POJO 6 T.7* (23,24,24,16,17)

2/ 476 2 KALLIOSALO Kari POJO 5 T.6 (19,24,16,28,27)

AHO V (POJO)

5 T.9 (21,21,27,21,22)

KALLIOSALO V (POJO)

6 T.10 (21,21,26,21,24)

PEURA M (TOJA)

4 (23,19,17,28,22)

KALLIOSALO K (POJO)

6 (29,17,25,23,26)

GOLD

KALLIOSALO V (POJO)

SILVER

AHO V (POJO)

BRONZE

KALLIOSALO K (POJO)
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Yleinen Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 013B NIKKANEN Markus ACH 283 / 1 283 / 1 33 22 566
2 012C KUKKOHOVI Heli OJM 277 / 3 282 / 2 24 31 559
3 013A HEPOLA Jaakko POJO 278 / 2 272 / 3 27 20 550
4 013C KALLATSA Jukka LJ 272 / 4 268 / 4 18 27 540

5 012A SIURUMAA Juha POJO 262 / 5 263 / 5 16 22 525
6 012B AULA Ari TOJA 258 / 6 254 / 6 14 19 512
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Naiset Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 011B BISKOP-GRAHN Ann-Charlotte ACH 250 / 1 243 / 1 11 16 493
2 011A NISSINEN Tiina KOSU 209 / 2 226 / 2 10 10 435
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Juniorit 11 Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 12m-1 12m-2 10's 9's Score 

1 001C KUUSISTO Eelis OJM 253 / 1 261 / 1 11 21 514
2 001B KAUPPI Niila OJM 252 / 2 248 / 2 6 25 500
3 001A AULA Sanni TOJA 236 / 3 243 / 3 7 19 479
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Juniorit 13 Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 002A LIMINGOJA Inka POJO 275 / 1 279 / 1 27 24 554
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Seniorit 50 Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 007C RANNIKKO Seppo LJ 270 / 1 273 / 1 21 26 543
2 007D POLO Esa OJM 269 / 2 271 / 2 23 21 540
3 008B KIVINIEMI Marko ACH 260 / 3 262 / 3 14 26 522
4 007A MYLLYLAHTI Sirpa POJO 259 / 4 258 / 5 18 18 517
5 006C SUOMALAINEN Marko LRJ 257 / 5 259 / 4 14 17 516
6 008A SOPPELA Mikael SULKA 251 / 7 254 / 6 13 23 505
7 007B VÄLIKANGAS Harri ACH 255 / 6 245 / 7 13 15 500
8 008C SIPOLA Heikki OJM 250 / 8 240 / 8 9 20 490
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Seniorit 60 Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 010A LEINO Jussi POJO 268 / 1 269 / 1 16 30 537
2 010B TUONONEN Pekka KOSU 263 / 2 256 / 2 10 30 519
3 010C SUNNARI Matti OJM 252 / 3 251 / 4 12 21 503
4 009C MÖTTÖNEN Juhani SULKA 250 / 4 252 / 3 14 16 502
5 009B PIENIMÄKI Antti ACH 248 / 5 250 / 5 11 16 498
6 009A SIMANAINEN Jarmo POJO 243 / 7 242 / 6 6 16 485
7 009D SÄRKIPAJU Markku POJO 244 / 6 231 / 7 9 17 475
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Kynttilä-kisa 18m

Naiset 60 Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 005A KOVALAINEN Hilkka OJM 236 / 1 254 / 1 11 16 490
2 005B KOURULA Tuire POJO 218 / 2 230 / 2 7 15 448
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Seniorit 70 Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 006B PENTINSAARI Pekka POJO 250 / 1 249 / 1 7 20 499
2 006A MYLLYKANGAS Teuvo ACH 205 / 2 215 / 2 5 6 420
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Kynttilä-kisa 18m

Yleinen Talja

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 015B RUTONEN Mika VJA 292 / 1 296 / 1 48 12 588
2 016B KIVINIEMI Ari-Pekka ACH 286 / 2 286 / 2 32 28 572
3 016A HILTUNEN Lasse POJO 280 / 3 277 / 3 18 41 557
4 014C NISSINEN Juha KOSU 274 / 4 273 / 4 15 37 547

5 015A HELSKE Kalle POJO 269 / 5 273 / 4 11 41 542
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Ouluhalli

3 Nov 2018

Kynttilä-kisa 18m

Juniorit 15 talja

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 002B MONTONEN Janne PUJO 285 / 1 279 / 1 26 32 564
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Ouluhalli

3 Nov 2018

Kynttilä-kisa 18m

Seniorit 70 Talja

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 014B ARBELIUS Teuvo OJM 249 / 2 268 / 1 8 37 517
2 014A OJALA Jouko POJO 258 / 1 259 / 2 4 35 517
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Ouluhalli

3 Nov 2018

Kynttilä-kisa 18m

Yleinen Vaisto

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 003B AHO Vesa POJO 267 / 1 261 / 1 19 21 528
2 003A KALLIOSALO Kari POJO 240 / 2 236 / 2 9 15 476
3 004A KALLIOSALO Virpi POJO 200 / 4 230 / 3 8 13 430
4 004B PEURA Mikko TOJA 211 / 3 184 / 4 3 7 395
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